关于组织2021～2022学年度第一学期课程缓考、补考工作的通知

各学院：
本学期参加缓考、补考的学生较多。考虑疫情防控等因素，为确保缓考、补考工作的顺利进行，现将相关事宜通知如下。
1.缓考、补考时间暂定为2021年10月12日-10月15日，成绩录入时间为2021年10月20日前。
2.公共课线下考试安排见附件1，考查课程补考由学生于2021年10月15日前联系任课教师参加考试。各学院专业课程的缓考、补考请学院自行组织完成。

3.请各学院务必及时通知学生考试相关事宜，督促学生做好考试准备。

4.考试期间须做好疫情防控工作，学生如出现发热、咳嗽、乏力、呕吐、腹泻等症状时，要及时报告、及时就医排查，按照学校防控要求执行有关考试措施。考试实施期间须保持考场通风，全体人员做好个人安全防护，考务人员、监考教师必须全程佩戴口罩，倡导学生少聚集、保持社交距离、全程佩戴口罩。

5.特别强调：请各学院认真组织，严肃考纪；凡参加本次缓考、补考的学生一律凭学生证和身份证按时到指定地点参加考试。对无故不参加考试的学生，学院将按相关规定作出处理。
关于本学期缓考、补考工作的补充说明：因本学期19级非师范专业学生在校外实习不返校，考虑疫情原因，此类学生的缓考、补考课程统一顺延至学生返校后组织。

附件：1.公共课线下补考安排表
2.关于严肃考试纪律和监考纪律的通告

3.公共课缓考、补考考生名单

教务处
                                     2020年9月18日